
Zarządzenie Nr 64/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 20 lipca 2021 roku  

w sprawie zmiany Załącznika do Zarządzenia Nr 52/2021 Rektora PWSZ w Tarnowie  

z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia oferty ogólnouczelnianych zajęć  

z dziedzin nauk humanistycznych oraz nauk społecznych oraz zasad ich realizacji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1.  

Załącznik do Zarządzenia nr 52/2021 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia  

5 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia oferty ogólnouczelnianych zajęć z dziedzin nauk 

humanistycznych oraz nauk społecznych oraz zasad ich realizacji otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 64/2021 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 20 lipca 2021 r.  

ZAJĘCIA Z DZIEDZINY NAUK HUMANISTYCZNYCH 
Nazwa zajęć Forma zajęć Studia 

stacjonarne 

(l. godz./ECTS) 

Studia 
niestacjonarne 

(l. godz./ECTS) 

Forma 
zaliczenia 

Agresja i hejt w języku wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Grzeczność w języku 

polskim 

wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Historia miasta Tarnowa  

na przestrzeni dziejów 

wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Historia sztuki wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Kultura europejska wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Literatura-sztuka-film-

badania intermedialne 

wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Wybitni tarnowianie  

w historii miasta i regionu 

wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Etyka  wykład 30/2 15/2 zal. z oceną 

Filozofia wykład 30/2 15/2 zal. z oceną 

Historia Polski i Europy  
w XX w. 

wykład 30/2 15/2 zal. z oceną 

Kultura języka w praktyce wykład 30/2 15/2 zal. z oceną 

 

ZAJĘCIA Z DZIEDZINY NAUK SPOŁECZNYCH 
Nazwa zajęć Forma zajęć Studia 

stacjonarne 

(l. godz./ECTS) 

Studia 
niestacjonarne 

(l. godz./ECTS) 

Forma 
zaliczenia 

Ochrona własności 

intelektualnej 

wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Podstawy prawa wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Prawo pracy wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Socjologia wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Zarządzanie finansami 

osobistymi 

wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Zarządzanie personelem wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Zarządzanie produkcją wykład 15/1 10/1 zal. z oceną 

Komunikacja, negocjacje  

i umiejętności radzenia 

sobie ze stresem 

ćwiczenia 

praktyczne 

30/2 15/2 zal. z oceną 

Podstawy 
przedsiębiorczości  

i zarządzania 

ćwiczenia 

audytoryjne 

30/2 15/2 zal. z oceną 

Psychologia wykład 30/2 15/2 zal. z oceną 

Zarządzanie projektami wykład 30/2 15/2 zal. z oceną 

Studium rozwoju 

kluczowych kompetencji 

miękkich  

wykład 30/2 - zal. z oceną  

 


